
 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

31.05.2023 № 257 

 

Про відмову в наданні дозволу на 

розміщення рекламного засобу 

ФОП Мотичака І.В. по 

вул.Соборна в м.Пирятин 

 

Відповідно до статей 30, 59 Закону України „Про місцеве самоврядування 

в Україні“, статті 16 Закону України „Про рекламу“, Типових правил 

розміщення зовнішньої реклами, затверджених постановою Кабінету Міністрів 

України від 29 грудня 2003 року № 2067 (із змінами), Правил розміщення 

зовнішньої реклами та вивісок на території населених пунктів Пирятинської 

міської ради, затверджених рішенням шістдесят четвертої сесії сьомого 

скликання від 23 грудня 2019 року № 524 (із змінами від 30.11.2022), з метою 

дотримання вимог Правил благоустрою територій населених пунктів 

Пирятинської міської ради, затверджених рішенням шістдесят четвертої сесії 

Пирятинської міської ради сьомого скликання від 23 грудня 2019 № 526, 

регулювання відносин у сфері розміщення зовнішньої реклами, враховуючи 

розпочату виконкомом роботу щодо демонтажу всіх рекламних засобів по 

вул.Соборна в м.Пирятин, на підставі заяви ФОП Мотичака І.В. від 12.05.2023 

№ П 13269 та поданих документів виконком міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

відмовити фізичній особі-підприємцю Мотичаку Ігорю Володимировичу в 

наданні дозволу на розміщення рекламного засобу (світлодіодний 

інформаційний борд) в м.Пирятин на земельній ділянці Пирятинської міської 

ради по вул.Соборна, 25. 

 

 

 

Секретар ради Сергій ПАЗЮК 

 


